
UCHWAŁA NR IX-62-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2024.1145 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Nędza, 
położonej w Nędzy, oznaczonej ewidencyjnie jako: działka nr 1026/2 (k.m.4) o pow. 0,0170 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej GL1R/000    14528/5 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8218DF0-9146-48A4-9D6B-BE9C44EAD626. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 18.11.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8218DF0-9146-48A4-9D6B-BE9C44EAD626. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 18.11.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8218DF0-9146-48A4-9D6B-BE9C44EAD626. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości własności Gminy Nędza składany 
jest w ramach realizacji wniosku mieszkańców sołectwa Nędza graniczących z tą nieruchomością gminną. 

Działka ta w MPZP stanowi tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej, w związku z tym  
zagospodarowana w przyszłości pod ten cel pozwoli polepszyć warunki zagospodarowania jednej z działek 
przyległych, której właściciele wygrają licytację w przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż tej działki. 

Powierzchnia działki wynosząca 170 m2 nie pozwala na samodzielne jej zagospodarowanie. Obecnie działka 
stanowi teren zielony i nie jest objęta umową dzierżawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8218DF0-9146-48A4-9D6B-BE9C44EAD626. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX-62-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


